様式第３号（第７条，第１２条関係）
（加工品）
豊饒の大地「大崎耕土」世界農業遺産ブランド認証（更新）申請書

　　年　　月　　日

　大崎地域世界農業遺産推進協議会長　様

申請者　住　　所
（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
ふ  り  が  な印

氏　　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

豊饒の大地「大崎耕土」世界農業遺産ブランド認証実施要綱第７条（第１２条）の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

記

	新規・継続の別
（いずれかに☑）
	☐ 新規
☐ 継続
	現に受けている認証年月日・認証番号

	　　年　　月　　日 認証
	認証番号　　　　　　号

	品　　目

	商品名

	内容量

	小売価格

	使用する
原材料名

（添加物を含む。）

※すべて記載

	原材料名
	仕入先
	生産地

	販売量（過去１年間）

	販売額（過去１年間）

	  商品の特徴等
（商品の特徴，使用原材料等について公開できる範囲内で記載）

	販　　　路
	・主な販売先

 ・販路の割合（県内小売店  　　％　　県外小売店 　 　％）

	認証マークの
表示方法
	☐ シール貼付　　　☐ 印刷　　 （いずれかに☑）

	製造

工場
	名　　称

	所在地

	電話／FAX

	製造管理責任者名

	JAS法による工場認定の有無（いずれかに☑）
	☐ 有　　 　☐ 無

	使用水の種類（いずれかに☑）
	☐ 上水道　☐ 簡易水道　☐ 地下水　☐ その他

	関係法令

の許可等
	許可等の種類
	許可等の年月日
	許可番号

	食品製造販売業許可
	年  　 月 　　日
	第　　　　　　号

	年　　 月　 　日
	第　　　　　　号

	食品衛生管理者等氏名

（注）１　申請書は，対象食品ごとに作成すること。
◎添付書類
①　誓約書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]②　原料証明書（参考様式１）
③　原材料の出荷証明書（参考様式２）
④　食品成分分析等の品質検査結果票の写し
⑤　ＪＡＳ法による認定工場の場合は，その証明書の写し
⑥　申請に係る食品の製造又は販売について法令等の規定による許可等を要する場合は，その許可等を受けたことを証明する書類の写し
⑦　製造工程を明らかにした書類
⑧　申請に係る食品の商品見本，表示ラベル等

（参考様式１）

原材料証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大崎地域世界農業遺産推進協議会長　様

申請者　住　　所
（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
ふ  り  が  な印

氏　　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　原材料について，下記のとおり生産（製造）していることを証明します。

記

	原材料名

	生産地
（所在地）

	面　積

	年間生産量

	収穫期間

	製造期間

（参考様式２）

原材料の出荷証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大崎地域世界農業遺産推進協議会長　様

申請者　住　　所
（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
ふ  り  が  な印

氏　　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の出荷品については，宮城県産であることを証明いたします。

記

	品　名
（出荷物品種）

	生産地
（所在地）

	納品時期

	取引量

※本様式は原料生産者や原料出荷事業者が記載します